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Pihlas integrerade persienn Inka är stilfull och enkel att använda, eftersom det bara finns ett reglage. 

Genom att vrida persiennlamellerna kan du justera ljusinsläppet i rummet och begränsa värme och 

direkt solsken in i rummet. Inka-persiennen kan även användas som insynsskydd genom att vrida 

lamellerna så att de stängs helt. 

SKYDDADE MELLAN FÖNSTERGLASEN

Inka-persiennen passar i Pihla Varma- och Termo-fönster. Persiennla-

mellerna är skyddade mellan inner- och ytterbågarna och hålls därmed 

rena och hela i flera årtionden. 

ANVÄNDNING AV INTEGRERADE 
PERSIENNER
På integrerade Inka-persienner vänds lamellerna och persiennen lyfts 

och sänks med reglaget på innerbågen. Om du vill lyfta upp persien-

nen delvis eller helt, lindar du den överflödiga linan runt linknoppen 

ovanför reglaget, så att linan inte hänger fritt. Därefter trycker du in 

reglaget igen. Var försiktig när du vrider reglaget till det yttersta läget, 

eftersom justeringsmekanismen kan skadas om det vrids för långt. 

FÄRDIGMONTERADE
Skaffa Inka-persiennerna samtidigt som fönstren så installeras de 

redan i fabriken. 

FÄRGER OCH MATERIAL
Persiennerna finns förutom i standardvitt även i flera andra färger. 

Materialet i persiennerna är hållbart aluminium som är enkelt att un-

derhålla. Reglaget finns i vitt, mörkbrunt och mörkgrått.

På bilden nedan reglage till Inka-persiennen. På 
bilden ovan linknopp för den överflödiga linan när 
persiennen dras upp.
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PRODUKTSÄKERHET
Om persiennen dras upp till exempel när fönstret putsas, ska man se till att persiennlinor som hänger på utsidan 

av fönstret aldrig är inom räckhåll för små barn. Öglor på persiennlinorna och själva linorna kan tvinnas runt 

halsen på barn och utgöra en risk för strypning. 

Vi rekommenderar att persiennen hålls nedsänkt så att persiennlinorna inte hänger på utsidan av fönstret, vilket 

kan utgöra en säkerhetsrisk. 
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